证券代码：301098        证券简称：金埔园林        公告编号：2023-021

金埔园林股份有限公司

关于成立江北新区分公司并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

金埔园林股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月23日召开第四届董

事会第十六次会议，审议通过了《关于成立江北新区分公司的议案》，根据公司

经营发展的需要，同意公司成立江北新区分公司。具体内容详见公司于2023年3

月24日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于成立江北新区分公司

的公告》（公告编号：2023-019）。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《公司章程》等有关规定，本次

公司成立分公司在董事会的权限范围内，无需提交公司股东大会审议。本次成立

分公司不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组。

二、分公司基本情况

近日，江北新区分公司完成了相关工商登记手续，并取得南京市江北新区管

理委员会行政审批局核发的《营业执照》。具体信息如下：

公司名称：金埔园林股份有限公司南京江北新区分公司

统一社会信用代码：91320191MACGD3A65E

成立日期：2023年4月14日

企业类型：股份有限公司分公司（上市）

注册地址：南京市江北新区研创园雨合北路6号光电科技园1364室

负责人：刘淑美

经营范围：

许可项目：建设工程设计；文物保护工程施工；文物保护工程设计；路基路

面养护作业；公路管理与养护；住宅室内装饰装修；建设工程施工（依法须经批

准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：园林绿化工程施工；土石方工程施工；市政设施管理；环境卫生

公共设施安装服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；工程

造价咨询业务；土壤污染治理与修复服务；城乡市容管理；土地整治服务；工程

和技术研究和实验发展；普通机械设备安装服务；专业设计服务；平面设计；规

划设计管理；花卉种植；树木种植经营；园艺产品种植；林业产品销售；园艺产

品销售；建筑材料销售；建筑用钢筋产品销售；生态环境材料销售；建筑装饰材

料销售；建筑工程用机械销售；森林公园管理；智能农业管理；城市绿化管理；

名胜风景区管理；农业园艺服务；工程管理服务；信息技术咨询服务；文物文化

遗址保护服务；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；水环

境污染防治服务；软件开发；新材料技术研究；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；资源再生利用技术研发；物联网技术研发；科

技推广和应用服务（依法须经批准的项目,凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、备查文件

1、《营业执照》。

特此公告！

金埔园林股份有限公司董事会

2023 年 4 月 17 日

	金埔园林股份有限公司
	关于成立江北新区分公司并完成工商登记的公告